

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R2.12.31	契約解除	変更前	営業所	847080	下前簡易郵便局	○	青森県北津軽郡中泊町小泊下前147-3	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.1	業務変更	変更前	営業所	067700	土浦烏山簡易郵便局	○	茨城県土浦市烏山2-530-370	-	○	○	×	○	×	-	-
		変更後	営業所	067700	土浦烏山簡易郵便局	○	茨城県土浦市烏山2-530-370	-	○	○	×	○	○	-	-
R3.2.1	契約解除	変更前	営業所	237230	菫山北条簡易郵便局	○	静岡県伊豆の国市寺家133-4	-	○	×	×	×	×	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.1	契約解除	変更前	営業所	238150	浮橋簡易郵便局	○	静岡県伊豆の国市浮橋404	-	○	×	×	×	×	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.1	契約解除	変更前	営業所	238440	奈古谷簡易郵便局	○	静岡県伊豆の国市奈古谷1418	-	○	×	×	×	×	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.1	住居表示変更	変更前	営業所	467300	大津小金塚簡易郵便局	○	滋賀県大津市藤尾奥町27-15	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	営業所	467300	大津小金塚簡易郵便局	○	滋賀県大津市藤尾奥町27-15-2	-	○	○	×	○	○	-	-
R3.2.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	郵便局	557730	下松久保簡易郵便局	○	山口県下松市河内1054-1	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.1	契約解除	変更前	郵便局	748610	大里城山簡易郵便局	○	福岡県北九州市門司区城山町1-33	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.1	移転・再開	変更前	郵便局	902080	苗穂駅前郵便局	-	北海道札幌市中央区北二条東12-98	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	902080	苗穂駅前郵便局	-	北海道札幌市中央区北二条東12-98-18	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.5	新設	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	郵便局	813970	JR仙台イーストゲートビル郵便局	-	宮城県仙台市宮城野区榴岡1-1-1	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.6	契約解除	変更前	営業所	457260	小附簡易郵便局	○	奈良県宇陀市大宇陀小附1724	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.8	移転	変更前	郵便局	035340	南越谷郵便局	-	埼玉県越谷市南越谷2-14-5	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	035340	南越谷郵便局	-	埼玉県越谷市南越谷4-5-2	-	○	○	○	○	○	-	-

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.2.13	契約解除	変更前	営業所	457290	山辺三簡易郵便局	○	奈良県宇陀市榛原山辺31142-1	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.15	移転	変更前	郵便局	060700	水戸末広郵便局	-	茨城県水戸市末広町1-4-7	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	060700	水戸末広郵便局	-	茨城県水戸市末広町1-5-38	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.18	新設	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	郵便局	090790	開成駅前郵便局	-	神奈川県足柄上郡開成町吉田島4354-1	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.22	移転	変更前	郵便局	022650	横浜妙蓮寺郵便局	-	神奈川県横浜市港北区菊名1-12-11	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	022650	横浜妙蓮寺郵便局	-	神奈川県横浜市港北区菊名1-10-9	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.22	移転	変更前	営業所	118150	倉科簡易郵便局	○	長野県千曲市倉科1703-4	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	営業所	118150	倉科簡易郵便局	○	長野県千曲市倉科282-3	-	○	○	×	○	○	-	-
R3.2.22	移転	変更前	郵便局	401360	松原天美南郵便局	-	大阪府松原市天美南1-93-2	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	401360	松原天美南郵便局	-	大阪府松原市天美南1-93-5	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.22	移転・改称	変更前	郵便局	071700	宇都宮星が丘郵便局	-	栃木県宇都宮市清住2-6-5	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	071700	宇都宮八幡山郵便局	-	栃木県宇都宮市下戸祭2-20-33	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.22	移転	変更前	郵便局	700100	東風平郵便局	-	沖縄県島尻郡八重瀬町東風平291-3	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	700100	東風平郵便局	-	沖縄県島尻郡八重瀬町字東風平1471-6	-	○	○	○	○	○	-	-
R3.2.27	契約解除	変更前	営業所	786300	横瀬簡易郵便局	○	鹿児島県曽於郡大崎町横瀬1600-1	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.27	契約解除	変更前	営業所	788630	錫山簡易郵便局	○	鹿児島県鹿児島市下福元町11096-1	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.2.27	契約解除	変更前	営業所	868220	新田中簡易郵便局	○	秋田県北秋田市綴子佐戸岱76	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。

3 所在地が第四第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。

4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。